Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2022

TA TSV Berghulen (20825)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 04.05.2022

Anlage
Ortsausgang Ost Sportgel., 89180 Berghulen

Sportwart/in
Unfried, Philipp
T 015785995362 philipp.unfried@yahoo.de

Jugendwart/in

Schoch, Oliver
T 015222979711 schoch.oliver@t-online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 25.04.2024 21:02 | Seite 1

VR-Talentiade U9 KF 1
MF: Oliver Schoch

m 015222979711, schoch.oliver@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
Oesterle, Henri
Mayer, Romeo
Mayer, Leni
Kissinger, Felix
Letsche, Ella
Frohberger, Maja
Frohberger, Tom
Mittelstadt, Hannes
Reichart, Luca
10 Letsche, Teresa
11 Mayer, Liah

© 00N Ul WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.]dg. LK

11307629
11308035
21305021
11307975
21305142
21305117
11405375
11405396
11308013
21501579
21501618

DR Info

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



