Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2022

TA TSV Berghülen (20825)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 04.05.2022



Anlage

Ortsausgang Ost Sportgel., 89180 Berghülen

Sportwart/in

Unfried, Philipp T 015785995362 philipp.unfried@yahoo.de

Jugendwart/in

Schoch, Oliver

T 015222979711 schoch.oliver@t-online.de

VR-Talentiade U9 KF 1

MF: Oliver Schoch

m 015222979711; schoch.oliver@t-online.de

Ra. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg. LK	DR	Info
 Oesterle, Henri 	11307629 -		
2 Mayer, Romeo	11308035 -		
3 Mayer, Leni	21305021 -		
4 Kissinger, Felix	11307975 -		
5 Letsche, Ella	21305142 -		
6 Frohberger, Maja	21305117 -		
7 Frohberger, Tom	11405375 -		
8 Mittelstädt, Hannes	11405396 -		
9 Reichart, Luca	11308013 -		
10 Letsche, Teresa	21501579 -		
11 Mayer, Liah	21501618 -		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



